

راهنمای شرکت در هفدهمین دوره انتخابات نمایندگی مدیران مسئول در هیأت نظارت بر مطبوعات

مدیران مسئول واجد شرایط شرکت در انتخابات، پس از ورود به سامانه، امکان ثبت رأی در هفدهمین دوره انتخابات نمایندگی مدیران مسئول در هیأت نظارت را خواهند داشت.

چنانچه واجد شرایط رأی دهی در انتخابات نمایندگی مدیران مسئول می‌باشید، می‌توانید طبق آنچه در ادامه توضیح داده خواهد شد، کاندیدای مورد نظر خود را انتخاب و رأی خود را ثبت نمایید.

۱- پس از ورود به سامانه، در بخش مربوط به انتخابات نمایندگی مدیران مسئول در هیأت نظارت، پس از مطالعه

شرایط و نکات بر روی دکمه [شرکت در انتخابات](#) کلیک کنید.

هفدهمین دوره انتخابات نمایندگی مدیران مسئول در هیأت نظارت بر مطبوعات

لطفا قبل از شرکت در انتخابات به نکات زیر توجه فرمایید:

۱. هر مدیر مسئول صرف نظر از اینکه مدیر مسئول چند رسانه باشد، تنها یک حق رأی دارد.
۲. پس از ثبت نهایی رأی امکان تغییر رأی یا انصراف وجود ندارد.
۳. در صورت مشاهده هر گونه مشکل فنی در نحوه اتصال به سامانه یا ثبت رأی، می‌توانید با شماره های ۱۱۷-۹۵۱۱۶-۸۴ تماس حاصل نمایید.
۴. در صورتیکه پس از ثبت رأی، پیام «رأی شما با موفقیت ثبت شده است.» را دریافت نمودید، می‌توانید از ثبت رأی خود اطمینان حاصل نمایید.
۵. انتخابات از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۲۷ تا ساعت ۱۸ همان روز و به صورت الکترونیکی برگزار می‌شود.

[شرکت در انتخابات](#)

۲- با ورود به صفحه ی جدید، فهرست نامزدهای تأیید صلاحیت شده به شما نمایش داده می‌شود

هفدهمین دوره انتخابات نمایندگی مدیران مسئول در هیأت نظارت بر مطبوعات			
:: فهرست نامزدها			
ردیف	نام و نام خانوادگی		
۱	اطلاعات بیشتر داوطلب	ثبت رأی
۲	اطلاعات بیشتر داوطلب	ثبت رأی
۳	اطلاعات بیشتر داوطلب	ثبت رأی

در این بخش با زدن دکمه ، [اطلاعات بیشتر داوطلب](#) این امکان را خواهید داشت تا تصویر و نام رسانه‌ی کاندید مورد نظر خود را ببینید.

نامزد مورد نظر شما



کد نامزدی :
نام خانوادگی :
نام :
نام رسانه :
اطلاعات بیشتر درباره نامزد

مدیر مسئول محترم، لطفاً با انتخاب کلید "ثبت رای"، رای خود را برای این نامزد ثبت نمایید.
پس از ثبت رای، امکان تغییر و حذف آن به هیچ عنوان مقدور نمی باشد.

[بازگشت به فهرست نامزدها](#) [ثبت رای](#)

۳- برآی انتخاب این کاندید، روی دکمه [ثبت رای](#) کلیک کنید. همانطور که در این صفحه توضیح داده شده، پس از ثبت رأی، امکان تغییر و حذف آن وجود نخواهد داشت.

۴- چنانچه این کاندید، مورد نظر شما نبوده و می‌خواهید فرد دیگری را انتخاب نمایید، با زدن دکمه [بازگشت به فهرست نامزدها](#) به صفحه ی اصلی فهرست نامزدها باز می‌گردید.

۵- پس از انتخاب کاندید مورد نظر، و ثبت رأی، پیام [رای شما با موفقیت ثبت گردید!](#) به شما نمایش داده خواهد شد. پس از این مرحله امکان حذف و یا تغییر رأی وجود نخواهد داشت.

مفدیمین دوره انتخابات نماینکی مدیران مسؤل در هیأت نظارت بر مطبوعات

رای شما با موفقیت ثبت شده است.
از شرکت شما در این انتخابات الکترونیکی سپاسگزاریم.

در این مرحله رأی شما با موفقیت ثبت شده است.